Duplicetur.

(dg: domina Katherina relictā #domini# quondam Henrici de Mordrecht militis bo) #dominus Goeswinus de Aa miles# quasdam hereditates ad (dg: se) 'spectantes #dominam Katherinam relictam domini quondam Henrici de Mordrecht eius sororem spectantes# dictas die Goide van Luttervelt (dg: sitas in parochia de Dorren prope Ravensteijn locavit recto in parte locavit recto locationis modo) atque duas pecias terre sex jugera (dg: terr) et octoginta sex virgatas terre continentes (dg: sit) quarum una in parochia de Langel inter communem stegam ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Groten #ex alio# et reliqua in parochia de Dorren in loco dicto Luusselaer contigue iuxta hereditatem quondam Gerardi de Aa #site sunt# ut dicebat locavit recto locationis modo Henrico Dircs soen de Dedemen Gerardo Willems soen van der Sluijsen Henrico Muijl Petro de Huesselingen filio quondam Johannis van den Bevinc ab eisdem Henrico Gerardo Henrico et Petro ad spacium duodecim annorum festum beati Lamberti proxime futurum sine medio subsequentium possidendas anno quolibet dictorum duodecim annorum pro quadraginta Hollant gulden monete

quondam domini Willelmi comitis Hollandie seu pro valore #in auro# etc (dg: et pro primo ter) in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum et pro primo termino a festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum proxime futuro ultra (dg: annum) #duos annos# et in Busco tradendis #et sic deinceps dicto spacio pendente# promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia #ad opus dicte domine Katherine# tali conditione quod dicti Henricus Dircs soen Gerardus Willelms soen Henricus Muijl et Petrus de Huesselingen dabunt et exsolvent ex parte et nomine antedicte domine Katherine #Theoderico Doijs# dictis duodecim annis durantibus (dg: III solidi) III solidos #census# in tali moneta in quali huiusmodi III solidi dicto (dg: Stephano) Theoderico Doijs Johanni de Langel et Reijnkino de Dedemen ex supradictis duabus peciis terre annuatim de jure sunt solvendi sed dicta domina Katherine huiusmodi tres solidos census dictis Henrico Gerardo Henrico et Petro dictis duodecim annis defalcabit de supradicta pecunia antedicte domine Katherine a iamdictis Henrico Gerardo Henrico et Petro solvenda ut prefertur hoc etiam addito quod dicti Henricus Gerardus Henricus et Petrus omnes aggeres aqueductus sluijsas et fossata ad premissa de jure spectantes dictis duodecim annis durantibus #sub eorum propriis expensis et laboribus# in bona et laudabili dispositione coram circumspeditione dicta scouwe #tenebunt et observabunt# sic quod dicte domine Katherine et ad et supra hereditates supradictas dampna non eveniant quovis modo in futurum salvo (dg: -is) tamen dictis Henrico Gerardo Henrico et Petro illo quod si contingat dictos aggeres in parte vel in toto ab inundatione fluctuum frangi quod exponetur wadich te werden quod extunc dicta domina Katherine sub suis expensis propriis tales aggeres recuperare (dg: et facere) procurabit et in bona et laudabili dispositione facere tenebitur ut dicti Henricus Gerardus Henricus et Petrus (dg: palam recognoverunt) ex una et dictus dominus Goeswinus ex alia parte recognoverunt et super omnia promiserunt. Testes Roesmont et Broeder datum supra. Tradetur littera extraneorum uni dictorum quatuor prius venienti #et# solvit VJ grossos.